COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA
PROVINCIA DI NOVARA

DETERMINAZIONE N. 29 DEL 22/03/2008
SEGRETERIA COMUNALE

OGGETTO: riparto spese unione bassa sesia anno 2008.
I1 Responsabile del servizio

Atteso che il Comune di Casaleggio Novara fa parte dell’Unione Bassa Sesia costituita con atto
sottoscritto tra i Comuni di Casaleggio Novara, Carpignano Sesia, Sillavengo, Landiona, Mandello
Vitta e Castellazzo Novarese in data 13.11.2001 con atto n.31/2000 del C.C.;

Considerato che lo Statuto disciplina le modalita di ripartizione delle spese;

Visto l'atto n. 04 del 28/02/2008, trasmesso con nota prot. 1953 del 07/03/2008,, con il quale il
consorzio ha approvato il rendiconto delle spese dovute dai Comuni aderenti per il corrente anno;

Atteso che dalla ripartizione effettuata la quota a carico del Comune di Casaleggio Novara ammonta
ad Euro 55.816,50 che risulta disponibile nel bilancio di previsione 2008;

Atteso che la somma di Euro 55.816,50 deve essere versata in n.3 rate con scadenza 31.03 — 15.07 —
15.11:

- Ritenuto di provvedere all’assunzione dell’impegno. di spesa ed alla liquidazione delle rate cosi
come € stato comunicato;

DETERMINA

Di prendere atto della ripartizione delle spese per I’anno 2008 dell’Unione bassa sesia ed assumere
I’impegno per la somma di Euro 55.816,50 di competenza del Comune di Casaleggio Novara a
carico dell’intervento 1010205/235 del bilancio 2008;

Di provvedere alla liquidazione della somma di Euro 18.605,50 a favore dell’Unione bassa sesia
sull’intervento 1010205/235 del bilancio di previsione 2008;

Di provvedere alla liquidazione della somma di Euro 37.211,00 a favore dell’unione bassa sesia
sull’intervento 1010205/235 del bilancio di previsione 2008 come segue:

- Euro 18.605,50 entro il 15/07/2007 — II° acconto

- Euro 18.605,50 entro il 15/11/2007 - saldo

Il Segretario Comunale Regg.
th Dr. Gianfranco Brera



Visto per regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 comma 4
D.Lgs. 267/2000; :

li 2 Z ﬁi\R 2008 Il Segretario Comunale Regg.
E t 0 (Dr. Gianfranco Brera)

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante afﬁssmne all’ Albo Pretorio del
Comune in data odlema per n. 15 gg. consecutivi; ' ;

Il Funzionario

I PR K .
; m'ﬁ 2009 - F10  Denti Wilmer

Copia conforme 'all’originale in carta libera per uso amministrativo

- 1l Funzjgnario
“ XDe /@Amer ’

. ) .\ 4
it 1))




